
VDW 850 PLUS  

 

Hva er VDW 850 fugemasse? 

Skapt for naturstein i innkjørsler, veier, rundkjøringer og andre trafikkerte flater 

osv. Er skapt for alt fra lett gangtrafikk til tungtransport. 

●​ Rask og kostnadseffektivt 

●​ Rene, flekkfrie og vesentlig mer vedlikeholdsfrie overflater 

●​ Vanngjennomtrengelig 

●​ Selvkomprimerende 

●​ Motstandsdyktig mot renholds- og feiemaskiner 

●​ Slitasjesterkt 

●​ Høyt motstandsdyktig mot frost og tinesalt 

●​ Kan påføres i regn og ved lave temperaturer 

●​ Minimerer risikoen for ulykker 

●​ Miljøvennlig 

 

Hvordan påføre? 

Underlaget må være stabilt, bærende, permanent vanngjennomtrengelig 

underlag, fugedybde ≥ 30 mm (for områder med kjøretøytrafikk: full fugedybde), 

fugebredde kontinuerlig ≥ 5 mm, utendørs og overflatetemperatur minimum 3°C 

til maksimum 25°C (utenfor disse gradene vil fugejobben være betraktelig mer 

vanskelig.) 

 

Testområde:​

På naturstein og skifer kan kontakt mellom vdw 850 plus (selvkomprimerende) 

og blokkens overflate føre til visuelle endringer som mørkning/lysning og/eller 

flekker. Vi anbefaler generelt å utføre en test på et mindre område først. 

 

 

Forberedelse:​

Rengjør overflaten for alt av grus, smuss, sementrester, organiske materialer eller 

andre forurensninger, inkludert rengjøring av alle fuger til ønsket dybde. 



 

●​ Fukting:​

Bruk alltid friskt og kaldt vann fra springen når du fukter og renser fugene 

og overflaten til steinen. 

●​ Blandingen av fugemørtelen:​

Bruk en sterk visp til å blande massen og bindemiddelet (egen flaske) i ca. 

3 minutter til en jevn og homogen blanding. Anbefales å tilsette litt i 

underkant av en flaske (bindemiddelet) med vann for lettere miksing og 

påføring. 

●​ Fylling av fugene:​

Påfør umiddelbart etter blanding ved å helle direkte ca. halve bøtten (1/3 

ved lave/høye grader) på den forhåndsfuktede overflaten. Arbeid 

mørtelen grundig inn i fugene med en gummisvaber. Hvis flytbarheten 

reduseres, kan du lett fukte mørtelen med vann slik at den blir mer 

homogen igjen. Overflaten skal holdes konstant fuktig under påføringen. 

Vi anbefaler å arbeide fra de høyeste til de laveste gradepunktene. 

●​ Børsting av/sletting:​

Fjern eventuelle overskytende mørtelrester anbefales det å feie bort med 

en kost eller ved å spyle restene lett av. Vær obs på at ved bruk av for mye 

vann ved fjerning av fugemassen kan det komme lysere områder (disse vil 

forsvinne etter litt tid, vær og vind). 

 

Farger:​

Det kommer i tre forskjellige farger; natur, steingrå og basalt. 

Natur: Vi bruker som oftest natur da vi liker hvordan det skaper en kontrast 

mellom steinen og fugen, noe som gjør at steinen kommer tydeligere frem. Dette 

er den lyseste fargen og passer til alt av farger steinen måtte ha. 

 

Steingrå: Brukes som oftest til mørkere stein, da det fortsatt vil være en 

kontrast, men ikke like tydelig som på natur. Dette vil derfor skape et bilde av et 

mer heldekket område der steinen ”forsvinner” litt mer. 



​

Basalt: Den mørkeste fargen vi har. Brukes som regel kun på svart eller veldig 

mørk stein. Den er mørkere enn steingrå og vil derfor passe på mer ”lune” steder 

der det ikke er så mye sollys f.eks.   

 

 

Fugeutstyr: 

●​ Gummisvaber: Brukes til påføring av fugemassen. 

●​ Liten, håndholdt kost: Brukes til å fjerne rester av fugemasse i små 

kriker og kroker, som oftest på brostein der det vil være ujevne flater. 

●​ Kokoskost: Avsluttende redskap for å børste de siste restene av 

fugemasse og for å skape et glatt, jevnt og fint resultat.  

 


